

Kimbo Kapitalanlæg ApS

Skalhuse 9, 9240, Nibe

CVR-nr. 25 25 43 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kimbo Kapitalanlæg ApS Skalhuse 9 9240, Nibe
	CVR-nr.: 25 25 43 76
	Stiftet: 3. marts 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Peter Nielsen, Hovvej 17, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S, Toften 11, 9240 Nibe
Associerede virksomheder	Nibe Entreprenør & Transport A/S, Aalborg Skomagertorv A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.423 mod -2.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 814.425 mod 819.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet beigvenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.423	-2.625
2 Personaleomkostninger	-120.397	-120.189
Resultat før finansielle poster	-127.820	-122.814
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	983.045	645.641
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	22.081
Andre finansielle indtægter	111.771	335.801
Øvrige finansielle omkostninger	-199.497	-29.754
Resultat før skat	767.499	850.955
3 Skat af årets resultat	46.926	-31.790
Årets resultat	814.425	819.165
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.045	645.641
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	62.924
Disponeret fra overført resultat	-511.620	0
Disponeret i alt	814.425	819.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.986.864	5.432.368
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	7.180.972	6.564.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.167.836</u>	<u>11.996.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.167.836</u>	<u>11.996.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	86.070	71.378
Udsudte skatteaktiver	46.926	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.912	0
Andre tilgodehavender	503.897	665.780
Tilgodehavender i alt	<u>651.805</u>	<u>737.158</u>
Likvide beholdninger	<u>17.219</u>	<u>629.703</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>669.024</u>	<u>1.366.861</u>
Aktiver i alt	<u>13.836.860</u>	<u>13.363.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.657.413	5.124.368
8 Overført resultat	7.653.413	7.715.033
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	13.673.826	13.200.001
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	35.531	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	21.368
Anden gæld	123.503	137.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.034	163.365
Gældsforpligtelser i alt	163.034	163.365
Passiver i alt	13.836.860	13.363.366

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager	119.905	119.905
ATP-bidrag	284	284
Andre omkostninger til social sikring	<u>208</u>	<u>0</u>
	<u>120.397</u>	<u>120.189</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.905	119.905
Andre omkostninger til social sikring	<u>492</u>	<u>284</u>
	<u>120.397</u>	<u>120.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.926</u>	<u>0</u>
	<u>-46.926</u>	<u>31.790</u>

Noter

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	308.000	308.000
Tilgang i årets løb	13.500	0
Kostpris 31. december 2020	321.500	308.000
Opskrivninger 1. januar 2020	5.124.367	5.394.679
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	990.997	645.641
Udbytte	-450.000	-915.952
Opskrivninger 31. december 2020	5.665.364	5.124.368
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.986.864	5.432.368

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Nibe Entreprenør & Transport A/S	Aalborg	30,00 %
Skomagertorv A/S	Aalborg	27,5 %

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	6.573.572	5.636.899
Tilgang i årets løb	3.340.024	2.272.240
Afgang i årets løb	-2.564.821	-1.335.568
Kostpris 31. december 2020	7.348.775	6.573.571
Opskrivninger 1. januar 2020	389.427	80.000
Årets opskrivninger	0	309.427
Opskrivninger 31. december 2020	389.427	389.427
Nedskrivninger 1. januar 2020	-398.861	-398.861
Årets nedskrivninger	-158.369	0
Nedskrivninger 31. december 2020	-557.230	-398.861
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	7.180.972	6.564.137

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	5.124.368	5.394.679
Resultatandel	983.045	645.641
Udloddet udbytte	<u>-450.000</u>	<u>-915.952</u>
	<u>5.657.413</u>	<u>5.124.368</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	7.715.033	6.736.157
Årets overførte overskud eller underskud	-511.620	62.924
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-230.000	0
Udloddet udbytte fra associeret virksomheder	<u>450.000</u>	<u>915.952</u>
	<u>7.653.413</u>	<u>7.715.033</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
